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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 2.123,29 1.685,926562
02/05/2024 APLICAÇÃO 60,00 47,626457 1,259803971 1.733,553019
03/05/2024 APLICAÇÃO 185,00 146,804486 1,260179466 1.880,357505
06/05/2024 APLICAÇÃO 145,00 115,027971 1,260562963 1.995,385476
07/05/2024 APLICAÇÃO 125,00 99,132420 1,260939660 2.094,517896
08/05/2024 APLICAÇÃO 115,00 91,174635 1,261315705 2.185,692531
09/05/2024 APLICAÇÃO 125,00 99,073166 1,261693795 2.284,765697
10/05/2024 APLICAÇÃO 120,00 95,081479 1,262075443 2.379,847176
15/05/2024 APLICAÇÃO 485,00 383,951321 1,263180963 2.763,798497
16/05/2024 APLICAÇÃO 1.120,00 886,392571 1,263548496 3.650,191068
17/05/2024 APLICAÇÃO 375,00 296,696392 1,263918300 3.946,887460
20/05/2024 APLICAÇÃO 1.675,00 1.324,853200 1,264291017 5.271,740660
21/05/2024 APLICAÇÃO 1.090,00 861,890684 1,264661539 6.133,631344
22/05/2024 APLICAÇÃO 1.060,00 837,931025 1,265020589 6.971,562369
23/05/2024 APLICAÇÃO 875,00 691,494964 1,265374362 7.663,057333
24/05/2024 APLICAÇÃO 770,00 608,339580 1,265740427 8.271,396913
27/05/2024 APLICAÇÃO 980,00 774,017433 1,266121353 9.045,414346
28/05/2024 APLICAÇÃO 1.160,00 915,913831 1,266494685 9.961,328177
29/05/2024 APLICAÇÃO 740,00 584,114423 1,266875068 10.545,442600
31/05/2024 APLICAÇÃO 140,00 110,476246 1,267240734 10.655,918846
31/05/2024 SALDO ATUAL 13.503,61 10.655,918846 10.655,918846

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.123,29
APLICAÇÕES (+) 11.345,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 35,32
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 35,32
SALDO ATUAL = 13.503,61

Valor da Cota
30/04/2024 1,259418622
31/05/2024 1,267240734

Rentabilidade
No mês 0,6210
No ano 3,3296
Últimos 12 meses 9,2606

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


